台灣省土木技師公會　函

地址：臺北縣板橋市三民路二段37號12樓A3
電話：(02)8961-3968轉143
傳真：(02)2964-1159、2963-4076
承辦人：楊如玉
受文者：全體會員
發文日期：中華民國99年1月6日

發文字號：（99）省土技字第0088號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文
主旨：『節能減碳』方案將於九十九年一月一日起試行為期一年，回饋方案業經理事會通過，第一年回饋新台幣300元整，給願使用E-mail取代紙本之技師。

說明：
1、 依本會第八屆第十一次理事會決議辦理。

2、 公會感謝　貴技師為地球美好的未來，並響應公會『節能減碳』的號召，參加本方案，至為感謝。

3、 經本會資訊委員會及技師報等會務人員的努力，陸續完成郵寄文件資料庫及技師報電子版發行，以臻成熟，並經98.12.30第八屆第十一次理事會決議通過試行一年。
4、 凡於99年1月31日前回傳登記參加本方案者，或曾回傳、登記參加者，始具獎勵回饋金補助資格。獎勵回饋金撥付將另案簽辦。
5、 公會將以往郵寄公文彙整、研討會通知、旅遊通知、技師報等（不包括郵寄通知會員大會之會員權益相關資料），改以E-mail通知參加本方案會員，並將相關E-mail資料彙整於公會網站設立：『節能減碳』方案欄位，以利查尋，並歡迎會員隨時加入本方案，會員如需恢復郵寄文件，仍請告知本會E-mail：mail@twce.org.tw 或電話：02-89613968＃143 楊小姐 傳真：02-29641159、29634076。
6、 敬祝 新的一年 事事如意 闔家平安。
※如您未回覆此調查表，則視同您仍舊使用紙張信件方式接收公會各項訊息通知。
[image: image1.jpg]

台灣省土木技師公會會員同意使用E-MAIL
接收公會各項通知意願調查表
	會員編號
	姓　 名
	連絡電話/mail帳號

	請將資料mail至：________________________________
(請書寫正楷以免筆誤)

※會員參加節能減碳方案登記期限：即日起至99年1月31截止※